RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

m GM FINANCIAL

GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de C.V., SOFOM, E.R.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR GM FINANCIAL DE MEXICO, S.A. de
C.V., SOFOM, E.R. SE INFORMA QUE EL DIA 24 DE JULIO DE 2019 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS
BURSATILES CON LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MINIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 304,950,100.00 (Trescientos cuatro millones novecientos cincuenta mil cien 00/100 M.N.)
L 1 .

3.049.501.00 (Tres millones cuarenta y nueve mil quinientos un ) de titulos

GMFIN 06419
8.45%
8.35%
8.42 %

25 de julio de 2019
28 Dias
22 de agosto de 2019

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

4,000,000.00
1,100,000.00
4,000,000.00
46,000,000.00
2,500,000.00
9,350,000.00
5,507,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
4,800,000.00
4,800,000.00
5,000,000.00
91,470,000.00
270,000.00
1,000,000.00
1,268,000.00
477,000.00
1,539,500.00
100,000.00
50,000,000.00
5,000,000.00
5,220,000.00
1,500,000.00
2,200,000.00
8,000,000.00
50,000,000.00

308,101,500.00

Tasa solicitada  Monto Asighado

835% $ 4,000,000.00
838% $ 1,100,000.00
839% $ 4,000,000.00
839% $ 46,000,000.00
840% $ 2,500,000.00
840% $ 9,350,000.00
840% $ 5,507,000.00
840% $ 1,000,000.00
841% $ 2,000,000.00
841% $ 4,800,000.00
841% $ 4,800,000.00
841% $ 5,000,000.00
841% $ 91,470,000.00
841% $ 270,000.00
842% $ 1,000,000.00
842% $ 1,268,000.00
842% $ 477,000.00
842% $ 1,539,500.00
842% $ 100,000.00
842% $ 50,000,000.00
844% $ 5,000,000.00
844% $ 5,220,000.00
844% $ 1,500,000.00
845% $ 2,084,800.00
845% $ 7,581,200.00
845% $ 47,382,600.00

$ 304,950,100.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)
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México D.F. a 24 de julio de 2019



